2024 年４月３日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

PRODUCE 101 JAPAN THE GIRLS で誕生したグループ「ME:I」

アーティストの活動をいち早くキャッチできる「ME:I 公式アプリ」リリースのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式

会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、PRODUCE 101 JAPAN THE GIRLS で誕生したグルー

プ ME:I（ミーアイ）の公式アプリを 2024 年４月２日（火）にリリースいたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

プッシュ通知で ME:I の最新の情報をタイムリーにキャッチできるほか、ME:I OFFICIAL FANCLUB のコンテンツが閲覧

できるなど、ME:I をより身近に感じられるアプリとなっております。

━━━━━━━━━━━━━━━━━

ME:I 公式アプリ概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━

名  称： ME:I OFFICIAL APP

配信方法： App Store、Google Play より配信

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ： ©LAPONE GIRLS

情 報 料： ダウンロード・オフィシャル情報利用無料／一部有料コンテンツ

【iOS 版】

App Store

https://apps.apple.com/japan/app/me-i/id6477275812

【Android 版】

Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mei.app

https://apps.apple.com/japan/app/me-i/id6477275812
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mei.app

「ME:I OFFICIAL APP」はスマートフォン専用となります。

推奨環境：iOS 10.0 以降/Android 5.0 以降

※一部非対応のスマホ機種もございます。

【ME:I プロフィール】

日本最大級のサバイバルオーディション番組 初のガールズ版「PRODUCE 101 JAPAN THE GIRLS」で新たに“国民プロデ

ューサー”によって選ばれた 11 人組ガールズグループ「ME:I」（ミーアイ）。

グループ名には新しい日本の世代を代表する‘未来のアイドル’という意味が込められている。

※Android、Google Play は、Google Inc.の商標または登録商標です。

※iPhone、iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp